Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
2
H
yd
ra
ul
ik
zu

3
H
yd
ra
ul
ik
zu
be
hö
r
�   2|2HCX. Ölstandsanzeiger
HCX.
Code Artikelnummer f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11341 HCX.76-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11349 HCX.127-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 12 138
11351 HCX.127-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11361 HCX.254-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
INOX
HCX-SST
Code Artikelnummer f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11343 HCX.76-SST-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11353 HCX.127-SST-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11363 HCX.254-SST-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
HCX-VT
Code Artikelnummer f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111349 HCX.76-VT-M10 76 M10 23 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 4 75
111350 HCX.127-VT-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 4 121
111351 HCX.127-VT-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 6 94
111371 HCX.254-VT-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 6 141
# Maximaler Anzugsmoment.
L e f
m
r